2.3.6.3.04 Herramientas menores 83,403.58

2.3.9.4.01 Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y recreativas 14,742.92

2.3.9.8.01 Repuestos 4,565.42

2.3.9.8.02 Accesorios 122,037.96

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 154,384.12

Total 379,134.00

El monto de : **Trescientos setenta y nueve  mil ciento treinta y cuatro con 00/100 (379,134.00)